
MDG Servis s.r.o.

Dělnická 3272, CZ-407 47 Varnsdorf IČO: 27309533
Tel. + 420 412 372 821 DIČ: CZ27309533
Mob. +420 721 181 181
http://www.mdg-servis.cz E-mail: blackfast@mdg-servis.cz

   CENÍK BLACKFAST    –    ČERNĚNÍ  PŘI  POKOJOVÉ  TEPLOTĚ

Malá souprava (vydatnost 40 - 80 m2) včetně 3 ks nalepovacích teploměrů

1 x 25 l kanystr BF 716 odmašťovadlo  225,- Kč/l celkem 5 625,- Kč
1 x   5 l kanystr BF 51   aktivátor  225,- Kč/l celkem 1 125,- Kč
2 x   5 l kanystr BF 181 černící lázeň ocel a litina  435,- Kč celkem 4 350,- Kč
1 x 20 l kanystr BF 93   vytěsňovací olej  225,- Kč/l celkem 4 500,- Kč
celková cena   15 600,- Kč
plus 8ks 20l van, 2 nerezové koše a 7 výpustných kohoutů celkem 23 790,- Kč
celková cena 39 390- Kč

Střední souprava (vydatnost 100 - 200 m2) včetně 3 ks nalepovacích teploměrů

2 x 25 l kanystr BF 716 odmašťovadlo  215,- Kč/l celkem 10 750,- Kč
2 x   5 l kanystr BF 51   aktivátor  220,- Kč/l celkem 2 200,- Kč
1 x 25 l kanystr BF 181 černící lázeň ocel a litina  425,- Kč celkem 10 625,- Kč
2 x 20 l kanystr BF 93   vytěsňovací olej  220,- Kč/l celkem 8 800,- Kč
celková cena  32 375,- Kč
plus 8ks 50l van, 2 nerezové koše a 7 výpustných kohoutů  37 370,- Kč

celková cena 69 745,-Kč

Doplňkové produkty
1 x   5 l kanystr BF 513 silně kyselý aktivátor  180,- Kč/l celkem 900,- Kč
1 x 25 kg pytel/ 250-300 litrů BF 626  lázeň pro odmašťování při 80°C celkem 5 550,- Kč
1 x 1kg BF182 černící gel 1080,- Kč

Vybavení černících linek
Plastová nádoba 20 l včetně víka (d 415, š 270, v 305 mm)  ks 1 890,- Kč

Plastová nádoba 50 l včetně víka (d 620, š 430, v 420 mm)    ks 3 080,- Kč
Stupnicový teploměr nalepovací ks 75,- Kč
Zahřívací podložka 36 W (230 x 355 mm) ks 590,- Kč
Zahřívací podložka 90 W (520 x 400 mm) ks 820,- Kč
Nerezový koš pro malou soupravu (d-350, š-240, v-160)                                                     ks 3 670,- Kč
Nerezový koš pro velkou soupravu (d-530, š-352, v-220) ks   5 700,- Kč
Výpustný  kohout ks 190,- Kč

Zkušební souprava ( naředěná - připravená k  okamžitému  použití - vydatnost 5-10 m2)
1 x 5 l kanystr 716 odmašťovadlo 950,-Kč
1 x 5 l kanystr 51   aktivátor 740,-Kč
1 x 5 l kanystr 181 černící lázeň 1 200,-Kč
1 x 5 l kanystr 93   vytěsňovací olej 1 125,-Kč
celková cena     4 015,-Kč

Součástí každé dodávky jsou návody k použití, bezpečnostní listy, prohlášení k likvidaci 

 Komponenty lze objednat i jednotlivě. Uvedené ceny jsou bez DPH ze skladu Varnsdorf.

Ceník je platný od 1.7.2024

Zboží je dodáváno na adresu odběratele prostřednictvím spedice TOPTRANS. Přepravu hradí odběratel. Dodací lhůta běžného sortimentu
je 1 - 7 dnů. Splatnost při platbě převodem 14 dnů, pokud není ve smlouvě sjednána jinak.

Slevy viz rozdíl cen přípravků mezi malou a střední soupravou (platí i pro jednotlivé položky). 


